



KONYA
ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĐİ

Sayı :17667728/353
Konu :DETSİS Numarası Hk.

Konya,04.04.2023

DAĐITIM

İlgi: 07.03.2024 Tarih ve 84970893-719-87/25 TESK Genelgesi

Bilindiđi üzere; Türkiye'nin dijital dönüşüm sürecinde veri yönetimi konusunda atılan adımlar, bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı olarak geliştirilen sistemlerin temel yapı taşlarını oluşturmaktadır. Bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının teşkilat yapılarına ilişkin verilerin merkezi bir ortamda ve elektronik olarak kayıt altına alınması amacıyla oluşturulan Devlet Teşkilatı Veri Tabanı (DTVT), Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi(CBDDO) tarafından Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi (DETSİS)'ne dönüştürülerek, dijital dönüşüm sürecinde "Dijital Türkiye" vizyonunun temel unsurlarından biri haline gelmiştir. Cumhurbaşkanlığı'nın 3 Aralık 2022 Cumartesi günlü genelgesine göre, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının tüm birimlerinin, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde DETSİS içerisinde tanımlanması ve tanımlı verilerin de güncelliđinin korunması gerekmektedir. Yapılan inceleme sonucunda, Birliğimize bađlı Odaların sisteme kayıtlı olmadığı bu nedenle de DETSİS numarasına sahip olmadığı tespit edilmiştir. Birliğimizin yapmış olduđu çalışmalar neticesinde Odalarımızın bilgileri ilgili sisteme kaydedilmiş ve DETSİS Numarası oluşturulmuştur.

Bu kapsamda Odanız tarafından bundan sonraki yapılacak olan resmi yazışmalarda DETSİS Numarasının kullanımı önem arz etmektedir. Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi ve sistemdeki verilerin incelenebilmesi için <https://detsis.gov.tr> adresinde sađ üst bölmede yer alan ARAMA sekmesinden Odanızın unvanı ile arama yapılarak bilgi elde edinilebilir.

Geređini bilgilerinize rica ederiz.



Harun GÜN
Genel Sekreter


Muharrem KARABACAK
Birlik Bařkanı

DAĐITIM: Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliđi'ne Bađlı Meslek Odaları

Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliđi Bařkanlıđı
Konya Union of Chambers of Tradesmen and Craftsmen
Niřantaşı Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Selçuklu/KONYA
Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78
e-posta: konesob@konesob.org.tr • konesob@gmail.com

www.konesob.org.tr



konesob

